O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 21 (vinte e um) meses, contados a parƟr da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no Art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 11/2021             Fim: 08/2023

6. VALOR TOTAL DO TED R$  366.771,60  (trezentos e sessenta e seis mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PTRES AÇÃO PLANO INTERNO NAT. DESP. FONTE
27.811.5026.216T.0001 174578 216T - Gestão, Manutenção e Aperfeiçoamento da Rede Nacional de Treinamento  216T.0001 3.3.90.39 118